
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 23 de setembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 151– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 

106 – Centro, dia 06/10/2022 – Processo nº 59/2022 – Pregão Presencial nº 21/2022 

- Objeto: Registro de preços para a seleção de empresa destinada a futura e eventual 

aquisição de Medicamentos Éticos, Genéricos e Similares, para atendimento aos 

usuários do Município de Marliéria, através do maior desconto sobre Tabela - 

GUIA/REVISTA FARMACÊUTICO ABC FARMA (Medicamentos). O presente Edital e 

seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: 

http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-

mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins – 

Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO N°142/2022 

PROCESSO Nº 09/2022 

CREDENCIAMENTO N° 01/2022 

CONTRATADA: MARCILAINE MARIA VIEIRA 

CNPJ: 40.517.131/0001-65 

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE DIGITADOR RELATIVO AO CREDENCIAMENTO DE 

MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE OU EQUIPARADAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DIVERSOS A DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, NA FORMA DA 

LEGISLAÇÃO EM VIGOR.  

VIGÊNCIA: 20/09/2022  A 20/09/2023 (12 MESES) 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 18.954,00 (DEZOITO MIL NOVECENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS). 

DATA: 20/09/2022 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 23 de setembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 151– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 

106 – Centro, dia 11/10/2022– Processo nº 68/2022 -Tomada de Preço nº07/2022 - 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 

SALAS DE AULA SOBRE REFEITÓRIO - ESCOLA JOSÉ PEDRO DA SILVA - 

DISTRITO DE CAVA GRANDE, MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA/MG, INCLUINDO 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A 

EXECUÇÃO E MÃO DE OBRA. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição 

dos interessados no site: http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. 

Informações através do e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. 

Siliane do Carmo Oliveira Quintão – Presidente da CPL. 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2022-09-23T14:31:15-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




